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Pasaklı Tanrıça isimli kitabında Samantha Sweeting isimli tatlı mı tatlı bir kadının romantik komedi içerikli macerasını anlatıyor.

 

Tek amacı şirkete ortak olmaktır. Telefonunu bir saniye bile yanından ayıramaz, sürekli iş düşünmek zorundadır. Özel hayatına ayırabileceği çok fazla vakti yoktur. Üzerindeki bütün bu adrenalin ve baskı onu adeta coşturur. Ancak çok büyük bir hata yapar.

 

Bu öyle bir hatadır ki, bu hata yüzünden kariyeri mahvolmak üzeredir. Sophie Kinsella Pasaklı Tanrıça isimli kitabında Samatha Londra’daki ofisinden çıkıp bir trene biner ve hiç bilmediği bir yere gider. Yolunu kaybetmiştir. Yol sormak için büyük bir evin kapısını çaldığında onun iş görüşmesi için geldiğini zannederler.



Samantha’nın o evde hizmetçi olarak çalışmasını teklif ederler. Ev sahipleri Samantha’nın bir avukat olduğundan habersizdir. Sophie Kinsella Pasaklı Tanrıça isimli kitabın kahramanı Samantha hiçbir ev işinden anlamamaktadır. Fırının nasıl çalıştığını bile bilmemektedir. Ütü nasıl yapılır, çamaşır makinesi nasıl çalıştırılır, deterjan nasıl kullanılır tüm bu soruların cevabı onun zihninde muammadır. Pasaklı Tanrıça, artık hayatını biraz daha ağırdan almasının zamanı gelmiş bir genç kızın hikayesini anlatıyor. Bu genç kızın artık kendisini ve hayatının aşkını bulması gerekiyor. Ayrıca da ütü masasının nasıl kullanıldığını da bir an önce öğrenmesi gerekiyor.

 

“kafanızı dağıtmak, günün stresinden uzaklaşmak için birebir.
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Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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